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UcHwAŁA NR XIII/93/2019

RADY GMINY STARY TARG
zdnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany UchwaĘ Nr XII/78/2019 Rady Gminy Stary Targ z dnia 27listopada 2019 r.
w sprawie stawek opłaĘ od posiadania psów i terminów płatności

Na podstawie art' 18 ust.2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
22019 r .poZ .506 ,2m. :Dz .U . z2019 r .poz .1309 ipoz .1696 ) , a r t . 6us t .  l f  i a r l . 19pk t2us ta r y z
dnia l2 stycznial99l r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj' Dz.U, z2019 r. poz,1 170), art.6b ustawy
z dnia 1 5 listopada1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2f019 r. poz. 1256; zm.: Dz. U. z f01,9 r. poz.
l309.)' art. 6 ust. 8 ustawy z dnia30 paździemika2002 r. o podatku leśnym (tj, Dz,U ' zf0I9 r. poz.
888,) 'wzwiązkuzart .9,ar t .28$4iart .31ustawyzdnia29s ierpnia|997r. -ordynacjapodatkowa
(tj. Dz. U. 22019 r. poz. 900, zm.: Dz.U. 22019 r. poz. 924).

Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje: "
s1.

W Uchwale Nr XII/78/2019 Rady Gminy Stary Targ z dnia2l listopadaZ}l9 r. w sprawie stawek
opłaty od posiadarria psów iterrnirrów płatności wprowadza się następLrjące zmiany:
I. $ 4 otrzymuje brzmienie:
,,$ 4. ust l. Na irrkasentów uprawnionyclr do pobierania wymierrionych w $ 1 podatków i optat
powofuje się SoĘsów:
I I ) Pana Antoniego Kopka,
2) Pani Stanisławy Jaskulskiej,
3) Pani MałgorzaĘ Makowskiej,
4) Pana Marka Błędowskiego,
5) PaniNatal i i  Goik
6) Pana Mieczysława Brytana,
7) Pani Danuty Dochtycz,
8) Pana Mirosława Srutkowskiego,
9) Pana Kazimięrza Trussner,
l0) Pana Witolda Szymanka,
l  |) Pani JoIanĘ Patoki,
l2) Pana Marcina Marczuka,
l3) Pani Beaty Pazio,
l4) Pana Arkadirrsza Głowackiego

s2.
Wykonanie Uchwaty powierza się Wójtowi Gminy.

s3.
Uchwała wc|rodzi w życie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.
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